CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
Estado de Minas Gerais

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315
Jardim Bela Vista 1 / 1

PROCESSO SELETIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS
EDITAL N.º 01/2023

LISTA DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO

A Câmara Municipal de Andradas torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, que NÃO HOUVE

recursos interpostos contra o Indeferimento da solicitação de Isenção do Pagamento da Inscrição do presente Processo

Seletivo.

ANDRADAS, 12 de junho de 2023

PAULO CESAR MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal